«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на должность аудитора Контрольно-счётной
 комиссии муниципального района «Печора»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Печора»  от 01 декабря 2021 года № 7-13/135 «О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора»
р е ш и л:
1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Печора» Собянину Александру Михайловну сроком на 5 лет.

2. Поручить председателю Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Печора» Чернову С.Ю. принять на должность аудитора Собянину А.М. с 01 сентября 2022 года.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                   Ф.И. Ненахов

г. Печора

16 августа 2022 года

№ 7-19/232